

#### 4. KALBĖJIMO GEBĖJIMŲ LAVINIMAS

*eHOW* svetainė. Čia rasite patarimų, kaip savarankiškai mokytis kalbėti užsienio kalba. Sužinosite, kaip efektyviai mokytis kalbėti, kaip klausymas ir skaitymas padeda išmokti kalbėti, kokiais ištekliais galite pasinaudoti, kokių strategijų laikytis ir pan.

[http://www.ehow.com/how\\_7857774\\_learn-speak-english-home.html](http://www.ehow.com/how_7857774_learn-speak-english-home.html)

*BBC Learning English* svetainė. Norintieji patobulinti anglų kalbos tarimą, čia ras 51 mokomąjį filmuką su tarimo pamokėlėmis. Galėsite klausytis ir atlikti tarimo pratimus.

[http://www.bbc.co.uk/worldservice/learningenglish/grammar/pron/sounds/vowel\\_short\\_1.shtml](http://www.bbc.co.uk/worldservice/learningenglish/grammar/pron/sounds/vowel_short_1.shtml)

*engVid* svetainė. Čia rasite 3 sunkumo lygių trumpas vaizdo pamokas, kurios jums padės pagerinti kalbėjimo bei tarimo įgūdžius. Svetainės viršutinėje navigacijos eilutėje susiraskite *Topics*, po to atsidarykite skiltis *Expressions, Pronunciation, Speaking*. Pažiūrėję video, galėsite atlikti interaktyvų testą (*Quiz*), kuris parodys, ko išmokote.

<http://www.engvid.com/>

*Anglo-link* svetainė. Svetainės užduotys orientuotos į A1– kalbos mokėjimo lygį. Klausymo ir tarimo skiltyje rasite šešias video pamokas, kuriose išgirsite daug naudingų trumpų išsireiškimų, vartojamų kasdieninio bendravimo situacijose. Sakiniai yra aiškiai ištariami, po to užrašomi ir pakartojami keletą kartų. Klausykite ir kartokite.

<http://www.anglo-link.com/index.php?/home>

*British Council* svetainė suaugusiems. Čia rasite vidutinio sunkumo video pamokėlių, kurios padės išmokti kalbėti tam tikrose bendravimo situacijose – oro uoste, traukinyje, darbe ir pan. Pažiūrėję video, atlikite interaktyvias užduotis, kurios padės įtvirtinti aktualų teminį žodyną. Taip pat įrašyti savo pasisakymą tam tikra tema, išklausyti įrašo ir patobulinti savo pasisakymą. Svetainėje taip pat rasite tarimui tobulinimui skirtų interaktyvių pamokų.

<http://esol.britishcouncil.org/speak>